ДУМА

КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2020                     № 207

О внесении изменений в решение Думы Кудымкарского

муниципального округа Пермского края от 24.12.2019 года № 70 «О

бюджете Кудымкарского муниципального округа Пермского края на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Статья 1.

Внести в решение Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского

края от 24.12.2019 года № 70 «О бюджете Кудымкарского муниципального округа

Пермского края на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (газета

«Иньвенский край» от 26.12.2019 № 52 (890), от 16.01.2020 № 3(893), от 27.02.2020

№ 9 (899), от 30.04.2020 №18(908), от 04.06.2020 № 23(913), от 07.02.2020 № 27(917),

от 03.09.2020 №36(926), от 01.10.2020 №40(930), от 03.12.2020 № 49 (939), от

17.12.2020 № 51(941)) следующие изменения:

1. В статью 1 решения внести следующие изменения:

1.1. Часть 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Кудымкарского

муниципального округа Пермского края (далее по тексту - бюджет Кудымкарского

муниципального округа) на 2020 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Кудымкарского

муниципального округа в сумме 1208856,61790 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета Кудымкарского муниципального округа

1272184,90108 тыс. руб.;

3) дефицит бюджета Кудымкарского муниципального округа в сумме

63328,28318 тыс. руб., установленным в соответствии с требованиями статьи 92.1.

Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положения о бюджетном процессе в

Кудымкарском муниципальном округе Пермского края.

2. Отдельные строки в приложениях 4, 5, 6, 7 изложить в редакции согласно

приложениям 1-4 к настоящему решению.

Статья 2.

1. Опубликовать настоящее решение в газете «Иньвенский край» и на

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (для

сетевого издания) http://иньвенскийкрай.рф.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в

газете «Иньвенский край».

Председатель Думы

Кудымкарского муниципального округа

Пермского края

М.А. Петров

Глава муниципального округа – глава

администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края

А.В. Плотников